



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.643

LEBEDA Liberec.

S.r.o.

Selská 85

46001 Liberec

Česká republika

IČO: 19594500

DIČ: CZ19594500

Plátce DPH

TELEFON: 724586239

EMAIL: instaeltop@gmail.com



Nabídka pro:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí 3100/19

46601 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČO: 00262340

DIČ: CZ00262340

Datum vystavení

18.3.2024

Objekt ZŠ Pod Vodárnou - Havarijní instalatérské práce - voda, odpady (voda 3x patro s rozvody vody v každém patře) (odpady - v každém patře dopojení 5x odpad skrz více místností).

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Montáž/demontáž WC - materiál WC kombi + dopojení + WC sedátko + stažení vody k napouštění (zaměstnanecké)	3	ks	4 750,00	14 250,00	21%	17 242,50
Kompletace - WC, výlevek (chlapci/dívky/úklidová místnost)	9	ks	1 500,00	13 500,00	21%	16 335,00
Úklid + likvidace odpadu + odnos sutě a jiných materiálů	1	ks	35 000,00	35 000,00	21%	42 350,00
Bourací práce - 3x patro - WC zaměstnanci/ WC chlapci/ WC dívky/ úklidová místnost	3	ks	6 850,00	20 550,00	21%	24 865,50
Havarijní instalatérské práce voda - demontáž starých vodovodních stoupaček na sociálních místnostech (vyřezání starých, vybourání průstupů) + montáž nových vodovodních stoupaček, včetně dopojení v každém patře na stávající vodovodní rozvod + tlaková zkouška + izolování potrubí + vytvoření nových hlavních uzavíracích ventilů.	1	ks	37 500,00	37 500,00	21%	45 375,00
Havarijní instalatérské práce odpady - demontáž starého litinového potrubí (2x stoupačka) 5x vývod 4x místnost (výlevka, WC, pisoáry, umyvadla, umyvadla) každé patro + montáž nového potrubí včetně dopojení na ZP, odzkoušení,	2	ks	42 250,00	84 500,00	21%	102 245,00
Materiál - (voda/odpady) - Voda - ventily, šroubení, fitinky, trubky faser (s čedičovou vložkou) DN 50/40/32/25/20, přechody, zástříky, izolace, rohový ventily, hadičky... Odpad - čistící kus, trubky DN110,50,63,70,40, fitinky, mazadlo, objímky, držáky, kalichy, protipožární pěna, odbočky, redukce	1	ks	46 321,00	46 321,00	21%	56 048,41
Elektrika 3x nový ventilátor + práce	3	ks	1 858,00	5 574,00	21%	6 744,54
Režie + přesun hmot	1	ks	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Celkem:				262 195,00	55 060,95	317 255,95

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 262 195,00 Kč

DPH: 55 060,95 Kč

Celková částka s DPH: 317 255,95 Kč

K úhradě:

LEBEDA Liberec s.r.o.

IČO: 19594500 DIČ: CZ19594500

Selská 85, 460 01 Liberec 12 - Staré Pavlovice

instaeltop@gmail.com tel.: 724 586 239

LEBEDA Liberec s.r.o.

317 255,95 Kč

tři sta sedmnáct tisíc dvě stě padesát pět korun a devadesát pět haléřů